dispensa nº 103/2025 e ADJUDICO o objeto para o fornecedor CRIATIVA SOLUÇÕES E 

EMPREENDIMENTOS, PRAÇA PADRE FRANCISCO, No 42 – CENTRO – 

CARACOL/PI CEP: 64795-000 – FONE: (89)98102-1183 

CNPJ: 59.589.171/0001-40 / EMAIL: criativasolucoes21@gmail.com, com o 

valor de R$ 60.583,03 (sessenta mil quinhentos e oitenta e três reais e três centavos), conforme 

documentos que instruem este processo. 

Caracol-PI, 24 de novembro de 2025. 

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO